
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/253/2017 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XX/149/2008 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 18 listopada 2008 r.  

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1785, zm. poz. 1428.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1892) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1821) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr XX/149/2008 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 18 listopada 2008 r. w sprawie 

inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2008 r. Nr 227, 

poz. 3805), zmienionej uchwałą  nr V/20/2011 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 9 marca 2011 r. (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2011 r. Nr 110, poz. 1868) uchwałą  nr IV/27/2015 Rady Miejskiej Gminy Nekla 

z dnia 25 lutego 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 1149), uchwałą nr XXIX/206/2017 

Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 22 sierpnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r., poz. 5563) 

oraz uchwałą nr XXXI/245/2017 z dnia 22 listopada 2017 r. (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego poz. 7671)  

§5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5%.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

2018 r. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Czesław Kozielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2018 r.

Poz. 91

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2018-01-02T14:15:46+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




